
Footprint Consulting ApS

CVR-nr.: 41828862

Spurveskjulsparken 9
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Martin Hedegaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Footprint Consulting ApS
Spurveskjulsparken 9
2830 Virum

e-mailadresse: hansen.hedegaard.martin@gmail.com

CVR-nr.: 41828862
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive konsulent- og virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på kr. 92.078 før skat. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			3.212.478
Eksterne omkostninger			-387.651
Bruttoresultat			2.824.827
Bruttofortjeneste/Bruttotab		71.511	2.824.827
Personaleomkostninger		-163.589	-2.423.172
Resultat af ordinær primær drift		-92.078	401.655
Øvrige finansielle omkostninger			-2.023
Ordinært resultat før skat		-92.078	399.632
Skat af årets resultat		20.257	-87.919
Årets resultat		-71.821	311.713
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	58.900
Overført resultat		-139.321	252.813
I alt		-71.821	311.713

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	160.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.069.165	1.875.053
Tilgodehavende skat		157.175	103.518
Tilgodehavender i alt		2.226.340	2.138.842
Likvide beholdninger		110.711	707.506
Omsætningsaktiver i alt		2.337.051	2.846.348
AKTIVER I ALT		2.337.051	2.846.348

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.140.819	2.128.088
Forslag til udbytte		67.500	58.900
Egenkapital i alt		2.248.319	2.226.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.787	9.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.787	9.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.938	375
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		9.565	336.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.496	273.026
Periodeafgrænsningsposter		19.946	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.945	609.573
Gældsforpligtelser i alt		88.732	619.360
PASSIVER I ALT		2.337.051	2.846.348

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret